
DODATEK Č. 2 

ke Smlouvě pro údržbu, provoz a správu sběrného dvora odpadů Mělník - Rousovice ze dne 13. 11. 2013 

uzavřené mezi Městem Mělník a společností FCC BEC, s.r.o. 

Smluvní strany 

1. Obec: 

se sídlem: 

IC:ˇ 

, n 

DIC 

bankovní Spojení: 

číslo účtu: 

Zastoupené: 

tel.: 

(dále jen objednatel)

a 

2. Oprávněná osoba: 

se sídlem: 

Zápis v OR: 

IČ:ˇ 

DIC 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

zastoupená: 

tel.: 

(dále jen dodavatel) 

Město Mělník
V 

Mělník, nám. Míru 1, PSC 276 01 

00237051 

není plátcem DPH 

Ceská spořitelna a.s., pobočka Mělník 

27-0460004379/0800 

starostou města Ing. Tomášem Maıtincem, Ph.D. 

FCC BEC, s.r.o.
ˇ 

Lovosice, Prosmycká 2/čp.88, PSC 410 02
I 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ustí nad 

Labem, Oddíl C, vložka 17276 

61054259 

CZ61054259 

Raiffeisenbank, a.s. 

5080116056/5500 

jednateli Dr. Ing. Ivo Mičkem a Martinem Bůžkem 

sjednávají tento dodatek ke Smlouvě pro údržbu, provoz a správu sběrného dvora odpadů Mělník - Rousovice takto: 

Příloha č. 1 zní: 

I. Cena platná od 1. 1. 2024 a způsob úhrady ceny 

Ceny za odstranění, využití či za jiný způsob nakládání za 1 t odpadu včetně dopravy a manipulace 

l'I OI 

Katalogo vé z . za jiný způsob nakládání za 

číslo odpadu 
Nazev odpadu Kategofle 

lt odpadu včetně dopravy 

Í Í Í a manipulace [Kč bez DPH/t] 

Cena za odstraııěnıj využi 
' ˇ' 

15 01 01 l Papírové a lepenkové obaly O 0,00 

15 01 02 
1 

Pıastøvé øhaıy O 0,00 

15 01 05 Kompozitní obaly O 0,00 

15 01 10 
„ 
znečištěné 

' 

Obaly obsahující Zbytky nebezpečných látek nebo obaly jimi 
N 12 000,00 

15 02 02 

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů 

jinak blíže neurčených), čistící tkaniny a ochranné oděvy N 

znečištěné nebezpečnými látkami 

12 000,00 

15 01 07 Skleněné obaly Ý Ý Ý _ _ _ 
O 

,_ 

350,00

l 

16 01 03 Pneumatiky O 2 500,00 _ 
16 01 14 Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látl‹y N 15 000,00 

16 05 06 
obsahují nebezpečné látl<y 

Laboratorní chemikálie a jejich směsi, které jsou nebo
N 20 000,00 

17 01 07 
Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a

O 
keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06 

0,00 

17 06 01 Izolační materiál S obsahem azbestu N 5 000,00
_ 

17 09 04 
170901, 170902 z 170903 

Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly
O 0,00 

20 01 11 `Textilnı' materiály 
, 

O 0,00 _ 

20 01 13 Rozpouštědla N 15 000,00 

20 O1 14 Kyseliny N 15 000,00 

20 01 19 Pesticidy 
l 

N 20 000,00 

20 01 21 Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť N 12 000,00 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě pro údržbu, provoz a Správu sběrného dvora odpadů Mělník - Rousovice



20 01 25 Jedlý olej a tuk _ O 2 000,00 

20 01 26 
, 

Olej a tuk neuvedený pod číslem 200125 _ 
N 2 500,00 

20 01 27 
l_n_ebezpečné látky _ __ 

12 000'0O
l 

20 01 29 

l 
Barvy, tiskařské banıy, lepidla a pryskyřice obsahující 

N

B 

Q 

Detergenty obsahující nebezpečné látl‹y 
ł 

N 20 000,00 

20 01 32 

l

l 

,Jiná nepoužitá léčiva neuvedená pod číslem 200131 
l 

N 20 000,00 

20 01 33 

Baterie a akumulátoıy zařazené pod čísly 16 06 01, 16 06 

02, nebo pod číslem 16 06 03 a netříděné baterie a i

N 
l 

akumulátory_(gyřazené ze ZO) l 

0,00 

20 01 35 

Ň/yřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující
j 

nebezpečné látl‹y neuvedené pod čísly 20 01 21 a 20 01 23 N 0,00 

20 01 38 

1 

(vyřazené ze ZO) _ _ _ _ _ _ 

Dřevo neuvedené pod číslem 200137 _0 1 400,00 

20 0140 
I 

Kovy 
_

O 
\

_ 
- 5 500,00 

20 02 01 
Ä 

Biologicky rozložitelný odpad O 
_ 

1 250,00 

20 03 01 

` 

Směsný Komunální napad o 2 350,00 

20 03 07 2 580,00 Objemný odpad O 

Dle zákona č. 541/2020 Sb., zákon O odpadech, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon") je výše základního (zákonného) 

poplatku za uložení odpadu na skládku změněna tak, že poplatek ve výši 500 Kč/t uloženého odpadu, který obsahují \/ýse uvedené 

ceny, bude účtován pouze v případě, že množství převzatého odpadu nepřekročí limit na obyvatele za rok stanovený Přílohou č. 12 

Zákona. Bude-li tento limit překročen, pak uložení odpadu bude předmětem poplatku ve výši stanovené Přflohou Č. 9 Zákona, pro 

příslušný kalendářní rok, přičemž tento rozdíl bude účtován samostatně, vždy po ukončení kalendářního měsíce zpětně, od okamžiku 

překročení výše uvedeného limitu. 

Nárok na účtování poplatku za ukládku odpadů za nižší zákonem stanovenou sazbu, má objednatel pouze v případě, že O tuto úlevu 

prokazatelně a písemně požádá a vyčíslí přesné množství odpadů (v tunách), které požaduje, respektive má nárok fakturovat S nižším 

poplatkem. 

Náklady za údıžbudarovoz a správu sběrného dvora za rok 

Cena celkem za rok 
Náklady na údržbu, provoz a správu sběmého dvora za rok 

[Kč bez DPH] 

Provozování sběrného dvora I 261 480,00 

3) Objednatel se zavazuje uhradit sjednanou cenu na základě faktury (daňového dokladu) vystavené dodavatelem vždy 

za příslušný kalendářní měsíc, a to do 14-ti dnů od data doručení faktury objednateli. 

4) Kcenám se připočítává daň Z přidané hodnoty (DPH) ve výši dle platných právních předpisů. Dojde-li v průběhu 

platnosti této smlouvy ke změně výše DPH, promítne se tato změna okamžitě do úhrady ceny za služby. 

II. Ostatní ujednání 

Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Oběma smluvními stranami. 

_ 3 
- - 

V Mělníku, dne 
ăć/ 

V Lovosicích, dne ....... 

.......................................... 
..`.\ 

Město Mělník (objednatel) 
.\` 

BEC, S.r.o. (dodavatel) 

I) ® flfE„'ı"'|"' 

Ř Environment 

FCC BEC, s.r.o. 
Prosmycká 2/čp.88, 410 02 Lovosice 
:cz 81054259 Dıčz czê1054259 
Tel.: 416 724 111, FIX: 416 724 144 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě pro údržbu, provoz a správu sběrného dvora odpadů Mělník - Rousovice


